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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M42223019N
2. Data e Regjistrimit 23/10/2024
3. Emri i Subjektit ARKIMADES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/10/2024
6. Kohézgjatja Nga: 16/10/2024
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tiraqe Vore. Tirana business pa.rk. Ndertesa 7. Rruga e
rinasit. Kodipostar 1036. Bashkia Vore
8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Aktivitete ne t&€ gjitha format e artit, arkitektures, te medias,
arteve t€ aplikuara, informatikes dhe teknollogjis dhe
dizenjimit te produkteve né definicionin mé t& gjeré dhe té
palimituar né njé¢ emérim listor dhe t€ ¢do lloj aktiviteti
ndihmés g€ €shté i nevojshém pér zbatim té kétyre géllimeve
apo edhe né ndihmé té paléve t€ treta, Aktivitete ne te gjithe
format e planifikimit, projektimit, zhvillimit, studimit,
kerkimit, Investimit, keshillimit, ndermjetsimit ne fushen e
arkitektures, urbanistikes, konstruksionit dhe ne fushen
ndertimore né definicionin mé t€ gjeré dhe té palimituar né
njé& emérim listor dhe té ¢do lloj aktiviteti ndihmés g€ &shté 1
nevojshém pér zbatim t& kétij qéllimi, apo edhe né ndihmé t&
paléve té treta. Aktivitete ne organizimin dhe konceptimi e
eventementeve dhe aktiviteteve artistike apo edhe
evenementeve tregtare dhe fushatave promocionale,
aktivitete marketingu reklamimi, botimi, perkthimeve dhe te
gjithe aktiviteteve té tjera né definicionin mé té gjeré dhe t&
palimituar né njé¢ emérim listor dhe t€ ¢do lloj aktiviteti
ndihmés q¢ éshté i nevojshém pér zbatim t& kétij qéllimi, apo
edhe né ndihmé t€ paléve té treta.  Aktivitete studimore,
kerkimore, veprimtari dhe bashképunime ne fushen e
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teknologjis dhe informatikes me kompani apo edhe entitete
akademike t€ cdo forme té€ palimituar né njé emérim listor
dhe t€ ¢do lloj aktiviteti ndihmés qé €shté i nevojshém pér
zbatim t€ kétyre qéllimeve apo edhe né ndihmé té paléve té
treta. Investime, financime, blerje aksionesh ne kompani te
tjera, marrja e pérfaqésive te kompanive, import, eksport,
tregtim, logjistik dhe aktivitete né t€ gjitha fushat tregtare,
prodhuese, pérpunuese, zhvillimore, shérbimore, artistike,
projektuese, kérkimore, teknollogjike dhe infomatike né
definicionin mé té gjeré dhe t€ palimituar né njé emérim
listor dhe t€ ¢do lloj aktiviteti ndihmés g€ €shté 1 nevojshém
pér zbatim té kétij qéllimi apo edhe né ndihmé té paléve t&é
treta. Pér kryerjen e aktivitetit t€ shoq€risé s€¢ mésipérme, pér
té cilin do té€ nevojitet leje pérkatese, shoqéria Eshté e
detyruar té pajiset. paraprakisht me két€ leje nga organi
kompetent.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Dean Fushekati

Nga: 16/10/2024 Deri: 15/10/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

DeanFushekati

Para: 100.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: valentinabicaku@yahoo.com
Telefon: 0697339178

15.-Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-374663-10-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2140F1-6D8B-44AD-896F-2A8DDC757A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6824C84D-AEF9-4C4F-85B6-3D526167AB86
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National Business Center

Daté: 21/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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